



# Tandlæge Buendia ApS

Otte Ruds Gade 106, 1. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 00 70 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Yasser Haddadi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Buendia ApS Otte Ruds Gade 106, 1. tv. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 00 70 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Yasser Haddadi
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Tandklinikken i TrøjborgCentret I/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drift af tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404.015 mod 1.987.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.246 mod 76.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.404.015</b>	<b>1.987.709</b>
1 Personaleomkostninger	-783.129	-334.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-304.881	-243.927
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.316.005</b>	<b>1.409.553</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.039.743	-1.282.085
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.184	-29.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.086</b>	<b>97.719</b>
Skat af årets resultat	-44.840	-21.615
<b>Årets resultat</b>	<b>180.246</b>	<b>76.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	62.446	18.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.246</b>	<b>76.104</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.922.396	714.989
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.922.396</u>	<u>714.989</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.620	531.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.620</u>	<u>531.124</u>
Deposita	36.078	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.078</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.479.094</u></b>	<b><u>1.246.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.656	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	101.894
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.154
Andre tilgodehavender	16.115	0
Periodeafgrænsningsposter	5.697	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.468</u>	<u>121.048</u>
Likvide beholdninger	9.677	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>252.145</u></b>	<b><u>121.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.731.239</u></b>	<b><u>1.367.161</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	114.508	52.062
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>272.308</u></b>	<b><u>149.262</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	61.861	24.325
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.861</u></b>	<b><u>24.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.549.763	753.604
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.763</u>	<u>753.604</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	206.145	117.715
	Gæld til pengeinstitutter	344.439	189.452
	Selskabsskat	1.304	0
	Anden gæld	295.419	132.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.307</u>	<u>439.970</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.397.070</u></b>	<b><u>1.193.574</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.731.239</u></b>	<b><u>1.367.161</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	52.062	57.200	149.262
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.446	117.800	180.246
	<b>40.000</b>	<b>114.508</b>	<b>117.800</b>	<b>272.308</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	719.436	325.429
Pensioner	53.126	3.262
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.567</u>	<u>5.538</u>
	<b><u>783.129</u></b>	<b><u>334.229</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.184</u>	<u>29.749</u>
	<b><u>51.184</u></b>	<b><u>29.749</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.755.908	871.319
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-206.145</u>	<u>-117.715</u>
	<b><u>1.549.763</u></b>	<b><u>753.604</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>571.171</u>	<u>252.508</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
